
I
I
t! 

ooru zDRAVLJA,,DR BoSKo vREBALov,
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: MV 02-285
Datum:21 .12.2016.9.

Na osnovu 6lana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeniglasnik RS" br.124112i 1412015i
6812015) i lzveStaja o stru0noj oceni ponuda broj MV 02-284 od 21.12.2016. godine,v.d. direktor Doma
zdravlja "Dr Bo5ko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 23/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - materijal za eisto0u, oblikovana po partijama, u
postupku javne nabavke male vrednosti broj MV 23116 slede6im ponudjaeima:

Br.
partije Naziv partiie Naziv ponudjada

1 Sredstv?_Zq-Ugllg_]-]?Eggllq HELENA GRAF d.o.o. Zrenjanin, lve Lole Ribara 28
2 Higijenski papir HEMOLUX Zrenlanin, Klainova 1B
3 Pribor za higUequ I razno HELENA GRAF d.o.o. Zrenianin, lve Lole Ribara 28

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste.

Obrazlo2enje:

Naru6ilac je dana 30.11 .2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara - materijal
za distodu, oblikovane po partijama, zav.brqMV 02-252.
Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
09.12.2016. godine.
Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponuda bro1 MV 02-282 od 2Q.12.2016. godine, kao i pisani lzve5taj o stru6noj oceni ponuda broj MV A2-284 I

od21.12.2016. godine.

U lzve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledede:

1. Predmgt iavne ,nabavke:
Predmet javne nabavke je nabavka dobara - materijal za Cistodu, broj MV 23116
Predmetna javna nabavka je podeljena u 3 partije, i to:
Partija 1 - sredstva za pranje i 6i56enje
Partija 2 * higijenski papir
Partija 3 - pribor za higijenu I razno

Op5ti rednik nabavki:
Partija 1 - sredstva za pranje i 0i5cenje - 39830000 - proizvodi za di5cenje
Partija 2 - Higijenski papir - 33770000 - hartija za higijensku upotrebu
Partija 3 - pribor za higijenu I razno- pribor za di5cenje - 39224000 - metle,detke I drugi proizvodi raznih
vrsta;PVC galanterija i razno - 39224000 - mefle,eetke I drugi proizvodi raznih vrsta; kese i dZakovi -
33141610 - kese za sakupljanje

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru6ioca dana 09.12.2016.godine.

2. Proceniena vfednost iavne nabavke:
Ukupna procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1.901.350,00 bez PDV-a, odnosno po partijama:

Partija 1 - sredstva za pranje iei56enje 300.350,00
Partija 2 - higijenski papir 850.000,00
Partija 3 - pribor za higijenu I razno 751.000,00



Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponuda6 PIB Matidni broj

1 MV 02-279
20.12.2016. u
8.05 h

MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.O. NOV| SAd, NOVO

Naselje ll br.5
1 00736268 08767491

2.

MV 02-280
20.12.2016. u
8.45 h

HEMOLUX Zrenjanin, Klajnova ulica 1 B 101173709 54963351

3.
MV 02-281
20.12.2016. u
8.50 h

HELENA GRAF d.o.o.Zrenjanin, lve Lole Ribara 28 1 00652703 08412626

3. Osnovni podaci o ponudadima

Narudilac je blagovremeno pribavio ukupno 3 ponude slededih ponudada:

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku i na koje partije se ponuda
odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.
Komisija konstatuje da su ponudadi dostavili sledede ponude:

Partija 1 - sredstva za pranje I 6i56enje

Partija 2 - higijenski papir

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1

MV 02-279
20.12.2016. u

8.05 h

MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. Novi
Sad, Novo Naselje ll br.5

- Ukupna cena bez PDV-a: 257.750,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 309.300,00din
- Rok isporuke: 3 dana
- Rok vaZenia ponude: 60 dana

2.
MV 02-280
20.12.2016. u

8.45 h
HEMOLUX Zrenjanin,Klajnova ulica 1 8

- Ukupna cena bez PDV-a: 3'15.315,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 378.378,00 din
- Rok isporuke: 5 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana

3
MV 02-281
20.12.2016. u
8.50 h

HELENA GRAF d.o.o.Zrenjanin, lve Lole
Ribara 28

Ukupna cena bez PDV-a: 233.680,00 din
Ukupna cena sa PDV-om: 280.416,00 din
Rok isporuke: 1 dana
Rok va2enia ponude: 30 dana

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjaEa Podaci iz ponude

1

MV 02-280
20.12.2016. u
8.45 h

HEMOLUX Zrenjanin,Klajnova ulica 1 8

- Ukupna cena bez PDV-a: 848.120,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 1.017.744,00din
- Rok isporuke: 5 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana

2
MV 02-281
20.12.2016. u
8.50 h

HELENA GRAF d.o.o.Zrenjanin, lve Lole
Ribara 28

- Ukupna cena bez PDV-a: 706.680,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 848.016,00din
- Rok isporuke: 1 dana
- Rok va2enja ponude: 30 dana

2



Partija 3 - pribor za higijenu I razno

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1

MV 02-279
20.12.2016. u

8.05 h

MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. Novi
Sad, Novo Naselje ll br.5

- Ukupna cena bez PDV-a: 582.107,50 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 698.529,00 din
- Rok isporuke: 3 dana
- Rok vaZenia ponude: 60 dana

2.
MV 02-280
20.12.2016. u

8.45 h

HEMOLUX Zrenjanin, Klajnova ulica 1 B

- Ukupna cena bez PDV-a. 737.865,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 885.438,00 din
- Rok isporuke: 5 dana
- Rok vaZenja ponude: 30 dana

J,

MV 02-281
20.12.2016. u

8.50 h

HELENA GRAF d.o.o.Zrenjanin, lve Lole
Ribara 28

- Ukupna cena bez PDV-a: 569.777,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 683.732,40 din
- Rok isporuke: 1 dana
- Rok vaZenja ponude: 30 dana

Konstatuje se da su ponudaOi dali ponude samostalno.
Konstatuje se da su svi ponudaci dostavili popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa konkursnom
dokumentacijom,kao i uzorke koji su traZeni konkursnom dokumentacijom.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Ponude koie su odbiiene. razloziza niihovo odbiianie i ponudena cena tih ponuda:

Partija 1 - sredstva za pranje i 6i56enje

Jroj pod
IRed. i kojim je'L;' 

;ilil; i Naziv ili Sifra ponudada I nazlozi za odbijanje ponude

zavedena I

cjobro, u iznosu

1 i20.12.2016. i HEMOLUX Zrenjanin,Klajnova I 315.315,00 din bez PDV-a, pretazi procenjenu vre(' j !.0u,.' I 
utica 18 

i 
Narucioca.

Partija , - n,n["n"*

:Erojpod, ---
Red' i koiim je 

] u"ri, ili Sifra ponudada Raztozi za odbijanie ponudebr.:ponudal.v,svsvg
_ zavedena 

'

I I Za stavku 1 - papirni ubrus za ruke - uzorak predmetnog d

r | ffiaca ne oogovara preomernom o

i opisanom u konkursnoj dokumentaciji.

I i Uzorak predmetnog dobra, odnosno rolna ubrus a za ruke
II I i 3,f:tffiff:'iTfl'Jiljlxl:s x*i::'i'#i.?TT"J:?:lli.
l

i f utvrdjeno da su dimenzije lista dostavljenog uzorka 21x21 ,B

' I I Pored navedenog, komisija je proverom traZene dokumentI MV 02-281, I I za na#iirr ? - hiniianclri nanir rrfrrrrlila da co dnclarrlian lzrrai

Naziv ili Sifra ponuclada

dobra
etnom dobru I

I

za ruke, ne
:ntaciji, zato l

merenjem je 
i

21x21,8cm. I

20.12.2016.
u

8.50 h

HELENA GRAF d.o.o.Zrenjanin,
lve Lole Ribara 28

Pored navedenog, komisija je proverom traZene dokumentacije
za partiju 2 - higijenski papii utvrdila da se dostavljen lzve5taj o
higijenskoj ispravnosti odnosi na ,,sloZivi ubrus za ruke
dvoslojni, laminirani", Sto ne odgovara dostavljenom uzorku -
ubrus za ruke u rolni - dvoslojni.
Za stavku 2 - toalet papir u rolni - uzorak predmetnog dobra
dostavljen od strane ponudaca ne odgovara predmetnom dobru
opisanom u konkursnoj dokumentaciji.
Uzorak predmetnog dobra, odnosno toalet papir u rolni, ne
odgovara specifikaciji traZenoj u konkursnoj dokumentaciji, zato
Sto su traZene dimenzije listica 9,5x'11cm, a merenjem je

da su ie listica dosta uzorka



9,5x10,6cm.
Pored navedenog, komisija je proverom traZene dokumentac
za partiju 2 - higijenski papir utvrdila da se dostavljen lzve5taj
higijenskoj ispravnosti odnosi na ,,toalet papir dZambo rolna
troslojni", Sto ne odgovara dostavljenom uzorku - toalet papir
dvoslojni.
Ponudena cena: 706.680,00 dinara bez PDV-a.

5. Rang lista ponudada:

Partija 1 - sredstva za pranje I 6i56enje

Partija 2 - higijenski papir

Partija 3 - pribor za higijenu I razno

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1

MV 02-281
20.12.2016. u
8.50 h

HELENA GRAF d.o.o.Zrenjanin, lve Lole
Ribara 28

- Ukupna cena bez PDV-a: 233.680,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 280.416,00 din
- Rok isporuke: '1 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana

2.
MV 02-279
20.12.2016. u
8.05 h

MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. Novi
Sad, Novo Naselje ll br.S

Ukupna cena bez PDV-a: 257.750,00 din
Ukupna cena sa PDV-om: 309.300,00din
Rok isporuke: 3 dana
Rok vaZenia ponude:60 dana

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

I
MV 02-280
20.12.2016. u

8.45 h

HEMOLUX Zrenjanin, Klajnova ulica 1 8

- Ukupna cena bez PDV-a: 848.120,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 1.017.744,00din
- Rok isporuke: 5 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudja6a Podaci iz ponude

I
MV 02-281
20.12.2016. u

8.50 h

HELENA GRAF d.o.o.Zrenjanin, lve Lole
Ribara 28

- Ukupna cena bez PDV-a: 569.777,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 683.732,40 din
- Rok isporuke: 1 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana

2.
MV 02-279
20.12.2016. u
8.05 h

MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. Novi
Sad, Novo Naselje ll br.5

- Ukupna cena bez PDV-a: 582.107,50 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 698.529,00 din
- Rok isporuke: 3 dana
- Rok vaZenia ponude: 60 dana

J.
MV 02-280
20.12.2016, u

8.45 h

HEMOLUX Zrenjanin, Klajnova ulica 1 8

- Ukupna cena bez PDV-a: 737.865,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 885.438,00 din
- Rok isporuke: 5 dana
- Rok va2enia ponude: 30 dana

4



6. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterijumi: kra6i rok isporuke dobara, odnosno duZi rok vaZenja ponude

7. Naziv ponuda6a kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, konstatuje se da su najniZu cenu dali sledeOi ponudaOi

Br.
partUe Naziv partije Naziv ponudjada

1 Sredstva za pranje I di5denje HELENA GRAF d.o.o. Zrenianin, lve Lole Ribara 28
2 Higijenski papir HEMOLUX Zrenjanin, Klainova 1B
3 Pribor za hiqiienu I razno HELENAGRAF d.o.o. Zrenjanin, lve Lole Ribara 28

Ovla5deno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisijeza dodelu ugovora, te je na osnovu ovla5denja izolana 108.
Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

za za5titu prava.


